Matefska Skolka Kollarova, Cesky Brod
SEZNAM KONTAKTU — FAZE SPOLECNE POVOLEN({

PD: jméno: email: tel: CKAIT
MS architekti, s.r.o.
verner@msgroup.cz 724 342 250
D.1.1 AST ing. arch. A. Verner (HIP)
ing. arch. M. Studnicka studnicka@msgroup.cz 602 621 925 0007877
stavebné konstrukéni feSeni o .
D.1.2 STA miksik@roofinvest.cz 737 662 496 0012993
Ing. Robert Miksik
pozarné bezpecnostni FeSeni . X
D.1.3 PBR kubinova@volny.cz 603 921 837 0003481
Jarmila Kubinovd
zdravotné technické instalace
D.1.4.1 ZTI poloch@thermes.cz 603 421 351 1102589
Ing. Martin Poloch
plynova odbérna zafizeni
D.1.4.2 POZ poloch@thermes.cz 603 421 351 1102589
Ing. Martin Poloch
vzduchotechnika
D.1.4.3 VZT poloch@thermes.cz 603 421 351 1102589
Ing. Martin Poloch
vytapéni
D.1.4.4UT poloch@thermes.cz 603 421 351 1102589
Ing. Martin Poloch
méFeni a regulace . 0601702
D.1.4.5 MAR matyas@projekce-mar.cz | 777 689 503 Ine.Hornvch
Karel Matyas 8- Y
silnoproud a ochr. pred bleskem
D.1.4.6 SIL tomas@lebr.cz 774 224 289 0008736
ing. Tomas Lebr
slaboprouda zarizeni
D.1.4.7 SLB tomas@lebr.cz 774 224 289 0008736
ing. Tomas Lebr
pozarné bezp. zafizeni
D.1.4.8 ERO+EPS tomas@lebr.cz 774 224 289 0008736
ing. Tomas Lebr
sadové dpra klejchova@krecek-
D.1.5 SAD pravy 777 919 092
Ing. Marie Klejchova plundra.cz
doprava a zpevnéné plochy . . .
D.1.6 DOP jan.ludvikl@gmail.com 737 345 036 1103697
Ing. Jan Ludvik
pripojka vodovodu
D.2.1 PZTV AlesKalasek@seznam.cz 737 429 889 0012352
Ing. Ales Kalasek
vsakovaci objekt
D.2.2VSOB AlesKalasek@seznam.cz 737 429 889 0012352
Ing. Ales Kalasek
pripojka splaskové kanalizace
D.2.3 PZTK AlesKalasek@seznam.cz 737 429 889 0012352
Ing. Ales Kalasek
pripojka plynu
D.2.4 PPL AlesKalasek@seznam.cz 737 429 889 0012352
Ing. Ales Kalasek
technologie gastro. provozu . .
D.2.5 GASR projekt@gastromartin.com | 775 693 342
Ing. Ivana Masafikova
akustika . .
D.2.6 AKU tomas.rozsival@akustika.cz | 603 867 985 0001283
Ing. Tomas Rozsival
S MSA
inzenyring souckova@msgroup.cz 602 610 439
Blanka Souckova
PENB: )
PENB petsy@email.cz 721971 896 ¢.0.1294

Ing. arch. Petra Sykorova




